

**Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego**

RIR.271.18.2023

Odpowiedzi na pytania do SWZ w postępowaniu przetargowym na „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Osina dz. nr 59/2”

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) informuję, że w dniu 05.01.2024 r. wpłynęły do Urzędu Gminy w Klukach pytania do SWZ o następującej treści:

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

TAK – potwierdza
Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?

Odpowiedź:

TAK - potwierdza

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?

Odpowiedź:

TAK - potwierdza

Pytanie 4

Zgodnie z projektem wszystkie studnie zlokalizowane w obrębie projektowanej nawierzchni należy wyregulować, natomiast brak takiej pozycji w przedmiarze. Czy Zamawiający potwierdza, że regulacja studni nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania? Jeśli nie, prosimy o wskazanie ilości i rodzaju studni jakie należy wyregulować, oraz o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że w ciągu drogi brak jest studni przeznaczonych do regulacji.


WÓJT
mgr Renata Kaczmarekiewicz